



SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG



Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 833/2022

LOTE 1

Fornecedor - 03.524.968/0001-05 - LINHA BORD LTDA - ME/EPP Data: 28/03/2022 18:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	255.000	PÇ	BERMUDA EM TECTEL DE BOA QUALIDADE, 100% POLIESTER , NA COR AZUL ROYAL, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOSI BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMPA COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA, BARRA PRONTA.	própria	bermuda	R\$ 59,90	R\$ 15.274,50
2	66.000	PÇ	BERMUDA EM TERBRIM (67% POLIESTER E 33% ALGODAO) NA COR AZUL ROYAL, CORDAO ELASTICO, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMPA COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. DOIS BOLSOS LATERAIS MODELO CARGO (COM RESPIROS), COM PREGA FEMEA, ALTURA TOTAL DO BOLSO 16CM MAIS A TAMPA, FECHADOS ATRAVES DE TAMPA COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. ABA PRONTA. CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	própria	bermuda	R\$ 72,99	R\$ 4.817,34
3	21.000	PÇ	BLUSA FEMININA COM MANGA EM TECIDO NUDE SPAN NA COR AZUL PETROLEO COM ELASTANO, DUPLA FACE (COMPOSICAO 96% POLIESTER E 4% ELASTANO), COM ZIPER NA LATERAL, COR AZUL PETROLEO, SEM BOLSO COM LOGOTIPO DA SAE NA FRENTE LADO ESQUERDO BORDADO CONFORME MODELO.	própria	blusa	R\$ 162,90	R\$ 3.420,90
4	42.000	PÇ	BLUSA FEMININA SEM MANGA EM TECIDO NUDE SPAN NA COR AZUL PETROLEO COM ELASTANO, DUPLA FACE (COMPOSICAO 96% POLIESTER E 4% ELASTANO), COM ZIPER NA LATERAL, COR AZUL PETROLEO, SEM BOLSO COM LOGOTIPO DA SAE NA FRENTE LADO ESQUERDO BORDADO CONFORME MODELO.	própria	blusa	R\$ 142,30	R\$ 5.976,60
5	86.000	PÇ	BONE TIPO PESCADOR AUSTRALIANO COM FIVELA E COM PROTECAO PARA O PESCOCO (100% ALGODAO, COM FORRO EM 100% POLIESTER) COR AZUL ROYAL COM LOGOTIPO BORDADO NA COR BRANCA DE SAE.	própria	bone	R\$ 39,99	R\$ 3.439,14
						Total:	R\$ 121.908,43

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	3.000	PÇ	CALCA EM TECTEL DE BOA QUALIDADE, 100% POLIESTER, NA COR AZUL ROYAL, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. DOIS BOLSOS LATERAIS MODELO CARGO (COM RESPIROS), COM PREGA FEMEA, ALTURA TOTAL DO BOLSO 16CM MAIS A TAMP A, FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. BARRA PRONTA. CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292)	própria	calça	R\$ 79,99	R\$ 239,97
7	47.000	PÇ	CALCA MASCULINA, MODELO TRADICIONAL, TECIDO JEANS NA COR AZUL ESCURO SEM SEM PRE-LAVAGEM, COM ELASTANO, (COMPOSICAO 80% ALGODAO, 17,5% POLIESTER E 2,5% ELASTANO), 02 (DOIS) BOLSOS TIPO FACA NA FRENTE, COM 05 PASSANTES NO COZ. 02 (DOIS) BOLSOS CHAPADOS ATRAS. FECHAMENTO FRONTAL COM BOTAO E ZIPER FIXO COM TRAVA AUTOMATICA, VISTA EMBUTIDA. BARRA PRONTA.	própria	calça	R\$ 78,99	R\$ 3.712,53
8	76.000	PÇ	CALCA SOCIAL FEMININA, EMTECIDO NUDE SPAN NA COR AZUL PETROLEO COM ELASTANO, DUPLA FACE (COMPOSICAO 96% POLIESTER E 4% ELASTANO), FECHAMENTO FRONTAL EM ZIPER FIXO COM TRAVA AUTOMATICA, VISTA EMBUTIDA, SEM BOLSO, CONFORME MODELO ANEXO.	própria	calça	R\$ 178,90	R\$ 13.596,40
9	66.000	PÇ	CALCA TERBRIM (67% POLIESTER E 33% ALGODAO) NA COR AZUL ROYAL, CALCA CORDAO ELASTICO, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO) COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. DOIS BOLSOS LATERAIS MODELO CARGO (COM RESPIROS), COM PREGA FEMEA, ALTURA TOTAL DO BOLSO 16 CM MAIS A TAMP A, FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. BARRA PRONTA.CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	própria	calça	R\$ 75,50	R\$ 4.983,00
10	255.000	PÇ	CALCA TERBRIM (67% POLIESTER E 33% ALGODAO) NA COR AZUL ROYAL, CALCA CORDAO ELASTICO, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO) COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. BARRA PRONTA.CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	própria	calça	R\$ 71,85	R\$ 18.321,75
11	255.000	PÇ	CAMISA COM MANGA CURTA MALHA PV (POLIESTER 37% E VISCOSE 33%), NA COR AZUL ROYAL COM BOLSO, ACABAMENTO GOLA E PUNHO EM RIBANA COM ELASTANO, COM LOGOTIPO (SILK) INSERIDO NO BOLSO E NA COSTA, NA COR BRANCA DA SAE.	própria	camisa	R\$ 31,00	R\$ 7.905,00
						Total: R\$ 121.908,43	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	255.000	PÇ	CAMISA COM MANGA LONGA MALHA PV (POLIESTER 37% E VISCOSE 33%), NA COR AZUL ROYAL COM BOLSO, ACABAMENTO GOLA E PUNHO EM RIBANA COM ELASTANO, COM LOGOTIPO (SILK) INSERIDO NO BOLSO E NA COSTA, NA COR BRANCA DA SAE.	própria	camisa	R\$ 36,39	R\$ 9.279,45
13	66.000	PÇ	CAMISA COM MANGA LONGA MALHA PV (POLIESTER 37% E VISCOSE 33%), NA COR AZUL ROYAL E CINZA, COM BOLSO, ACABAMENTO GOLA E PUNHO EM RIBANA COM ELASTANO, COM LOGOTIPO (SILK) INSERIDO NO BOLSO NA COR BRANCA DA SAE. NA COSTA COLOCAR IDENTIFICACAO (SILK) EM AZUL CONFORME MODELO EM ANEXO E TERMO DE REFERENCIA. CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	própria	camisa	R\$ 43,75	R\$ 2.887,50
14	31.000	PÇ	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA EM TECIDO TRICOLINE LISTRADA (LISTRA FINA), (67% ALGODAO, 30% POLIESTER, 3% ELASTANO), NA COR BRANCA COM AZUL BICK, FECHAMENTO COM BOTOES, COM 01 BOLSO LADO ESQUERDO COM LOGOTIPO SAE BORDADO CONFORME MODELO ANEXO.	própria	camisa	R\$ 84,25	R\$ 2.611,75
15	24.000	PÇ	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA EM TECIDO TRICOLINE LISTRADA (LISTRA FINA), (67% ALGODAO, 30% POLIESTER, 3% ELASTANO), NA COR BRANCA COM AZUL BICK, FECHAMENTO COM BOTOES, COM 01 BOLSO LADO ESQUERDO COM LOGOTIPO SAE BORDADO CONFORME MODELO ANEXO.	própria	camisa	R\$ 105,85	R\$ 2.540,40
16	43.000	PÇ	CAMISETA MASCULINA POLO EM MALHA PIQUE (50% ALGODAO E 50% POLIESTER) MASCULINA, COM LOGOTIPO SAE NO BOLSO, COR AZUL. FEITO SOB MEDIDA.	própria	camiseta	R\$ 52,90	R\$ 2.274,70
17	47.000	PÇ	CAMISETE TIPO SLIM FEMININA, GOLA COLARINHO, MANGA CURTA EM TECIDO TRICOLINE LISTRADA (LISTRA FINA), (67% ALGODAO, 30% POLIESTER, 3% ELASTANO) NA COR BRANCA E AZUL BICK, FECHAMENTO COM BOTOES, SEM BOLSO, COM LOGOTIPO DA SAE NA FRENTE DO LADO ESQUERDO BORDADO CONFORME MODELO ANEXO.	própria	camisete	R\$ 86,50	R\$ 4.065,50
18	350.000	PÇ	CHAPEU (COM CORDAO DE AJUSTE) TIPO PESCADOR AUSTRALIANO COM PROTECAO PARA O PESCOCO (100% ALGODAO, COM FORRO EM 100% POLIESTER) COR AZUL ROYAL COM LOGOTIPO BORDADO NA COR BRANCA DE SAE.	própria	chapeu	R\$ 46,90	R\$ 16.415,00
19	2.000	PÇ	SAIA FEMININA, TIPO SECRETARIA, COMPRIMENTO MIDI, TECIDO JEANS NA COR AZUL ESCURO SEM PRE-LAVAGEM, COM ELASTANO, (COMPOSICAO 80% ALGODAO, 17,5% POLIESTER E 2,5% ELASTANO), 02 (DOIS) BOLSOS EMBUTIDO NA FRENTE, COM 05 PASSANTES NO COZ. 02 (DOIS) BOLSOS CHAPADOS ATRAS. FECHAMENTO FRONTAL COM BOTAO E ZIPER FIXO COM TRAVA AUTOMATICA, VISTA EMBUTIDA.	própria	saia	R\$ 73,50	R\$ 147,00
						Total:	R\$ 121.908,43

Fornecedor - 41.302.002/0001-12 - BM DISTRIBUIDORA DE BRINDES E UNIFORMES EIRELI - ME/EPP Data: 28/03/2022 23:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	255.000	PÇ	BERMUDA EM TECTEL DE BOA QUALIDADE, 100% POLIESTER , NA COR AZUL ROYAL, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOSI BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA, BARRA PRONTA.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 58,30	R\$ 14.866,50
2	66.000	PÇ	BERMUDA EM TERBRIM (67% POLIESTER E 33% ALGODAO) NA COR AZUL ROYAL, CORDAO ELASTICO, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. DOIS BOLSOS LATERAIS MODELO CARGO (COM RESPIROS), COM PREGA FEMEA, ALTURA TOTAL DO BOLSO 16CM MAIS A TAMP A, FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. ABA PRONTA. CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 71,30	R\$ 4.705,80
3	21.000	PÇ	BLUSA FEMININA COM MANGA EM TECIDO NUDE SPAN NA COR AZUL PETROLEO COM ELASTANO, DUPLA FACE (COMPOSICAO 96% POLIESTER E 4% ELASTANO), COM ZIPER NA LATERAL, COR AZUL PETROLEO. SEM BOLSO COM LOGOTIPO DA SAE NA FRENTE LADO ESQUERDO BORDADO CONFORME MODELO.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 159,00	R\$ 3.339,00
4	42.000	PÇ	BLUSA FEMININA SEM MANGA EM TECIDO NUDE SPAN NA COR AZUL PETROLEO COM ELASTANO, DUPLA FACE (COMPOSICAO 96% POLIESTER E 4% ELASTANO), COM ZIPER NA LATERAL, COR AZUL PETROLEO. SEM BOLSO COM LOGOTIPO DA SAE NA FRENTE LADO ESQUERDO BORDADO CONFORME MODELO.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 139,50	R\$ 5.859,00
5	86.000	PÇ	BONE TIPO PESCADOR AUSTRALIANO COM FIVELA E COM PROTECAO PARA O PESCOCO (100% ALGODAO, COM FORRO EM 100% POLIESTER) COR AZUL ROYAL COM LOGOTIPO BORDADO NA COR BRANCA DE SAE.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 38,00	R\$ 3.268,00
6	3.000	PÇ	CALCA EM TECTEL DE BOA QUALIDADE, 100% POLIESTER, NA COR AZUL ROYAL, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. DOIS BOLSOS LATERAIS MODELO CARGO (COM RESPIROS), COM PREGA FEMEA, ALTURA TOTAL DO BOLSO 16CM MAIS A TAMP A, FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. BARRA PRONTA. CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292)	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 79,90	R\$ 239,70
						Total: R\$ 118.140,30	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	47.000	PÇ	CALCA MASCULINA, MODELO TRADICIONAL, TECIDO JEANS NA COR AZUL ESCURO SEM SEM PRE-LAVAGEM, COM ELASTANO, (COMPOSICAO 80% ALGODAO, 17,5% POLIESTER E 2,5% ELASTANO), 02 (DOIS) BOLSOS TIPO FACA NA FRENTE, COM 05 PASSANTES NO COZ. 02 (DOIS) BOLSOS CHAPADOS ATRAS. FECHAMENTO FRONTAL COM BOTAO E ZIPER FIXO COM TRAVA AUTOMATICA, VISTA EMBUTIDA. BARRA PRONTA.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 76,50	R\$ 3.595,50
8	76.000	PÇ	CALCA SOCIAL FEMININA, EMTECIDO NUDE SPAN NA COR AZUL PETROLEO COM ELASTANO, DUPLA FACE (COMPOSICAO 96% POLIESTER E 4% ELASTANO), FECHAMENTO FRONTAL EM ZIPER FIXO COM TRAVA AUTOMATICA, VISTA EMBUTIDA, SEM BOLSO, CONFORME MODELO ANEXO.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 173,00	R\$ 13.148,00
9	66.000	PÇ	CALCA TERBRIM (67% POLIESTER E 33% ALGODAO) NA COR AZUL ROYAL, CALCA CORDAO ELASTICO, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMPA COM FECHO DE CONTATO (VELCRO) COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. DOIS BOLSOS LATERAIS MODELO CARGO (COM RESPIROS), COM PREGA FEMEA, ALTURA TOTAL DO BOLSO 16 CM MAIS A TAMPA, FECHADOS ATRAVES DE TAMPA COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. BARRA PRONTA.CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 73,50	R\$ 4.851,00
10	255.000	PÇ	CALCA TERBRIM (67% POLIESTER E 33% ALGODAO) NA COR AZUL ROYAL, CALCA CORDAO ELASTICO, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMPA COM FECHO DE CONTATO (VELCRO) COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. BARRA PRONTA.CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 70,50	R\$ 17.977,50
11	255.000	PÇ	CAMISA COM MANGA CURTA MALHA PV (POLIESTER 37% E VISCOSE 33%), NA COR AZUL ROYAL COM BOLSO, ACABAMENTO GOLA E PUNHO EM RIBANA COM ELASTANO, COM LOGOTIPO (SILK) INSERIDO NO BOLSO E NA COSTA, NA COR BRANCA DA SAE.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 30,50	R\$ 7.777,50
12	255.000	PÇ	CAMISA COM MANGA LONGA MALHA PV (POLIESTER 37% E VISCOSE 33%), NA COR AZUL ROYAL COM BOLSO, ACABAMENTO GOLA E PUNHO EM RIBANA COM ELASTANO, COM LOGOTIPO (SILK) INSERIDO NO BOLSO E NA COSTA, NA COR BRANCA DA SAE.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 35,00	R\$ 8.925,00
						Total: R\$ 118.140,30	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	66.000	PÇ	CAMISA COM MANGA LONGA MALHA PV (POLIESTER 37% E VISCOSE 33%), NA COR AZUL ROYAL E CINZA, COM BOLSO, ACABAMENTO GOLA E PUNHO EM RIBANA COM ELASTANO, COM LOGOTIPO (SILK) INSERIDO NO BOLSO NA COR BRANCA DA SAE. NA COSTA COLOCAR IDENTIFICACAO (SILK) EM AZUL CONFORME MODELO EM ANEXO E TERMO DE REFERENCIA.CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 42,30	R\$ 2.791,80
14	31.000	PÇ	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA EM TECIDO TRICOLINE LISTRADA (LISTRA FINA), (67% ALGODAO, 30% POLIESTER, 3% ELASTANO), NA COR BRANCA COM AZUL BICK, FECHAMENTO COM BOTOES, COM 01 BOLSO LADO ESQUERDO COM LOGOTIPO SAE BORDADO CONFORME MODELO ANEXO.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 83,00	R\$ 2.573,00
15	24.000	PÇ	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA EM TECIDO TRICOLINE LISTRADA (LISTRA FINA), (67% ALGODAO, 30% POLIESTER, 3% ELASTANO), NA COR BRANCA COM AZUL BICK, FECHAMENTO COM BOTOES, COM 01 BOLSO LADO ESQUERDO COM LOGOTIPO SAE BORDADO CONFORME MODELO ANEXO.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 102,00	R\$ 2.448,00
16	43.000	PÇ	CAMISETA MASCULINA POLO EM MALHA PIQUE (50% ALGODAO E 50% POLIESTER) MASCULINA, COM LOGOTIPO SAE NO BOLSO, COR AZUL. FEITO SOB MEDIDA.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 52,00	R\$ 2.236,00
17	47.000	PÇ	CAMISETE TIPO SLIM FEMININA, GOLA COLARINHO, MANGA CURTA EM TECIDO TRICOLINE LISTRADA (LISTRA FINA), (67% ALGODAO, 30% POLIESTER, 3% ELASTANO) NA COR BRANCA E AZUL BICK, FECHAMENTO COM BOTOES, SEM BOLSO, COM LOGOTIPO DA SAE NA FRENTE DO LADO ESQUERDO BORDADO CONFORME MODELO ANEXO.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 85,00	R\$ 3.995,00
18	350.000	PÇ	CHAPEU (COM CORDAO DE AJUSTE) TIPO PESCADOR AUSTRALIANO COM PROTECAO PARA O PESCOCO (100% ALGODAO, COM FORRO EM 100% POLIESTER) COR AZUL ROYAL COM LOGOTIPO BORDADO NA COR BRANCA DE SAE.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 44,00	R\$ 15.400,00
19	2.000	PÇ	SAIA FEMININA, TIPO SECRETARIA, COMPRIMENTO MIDI, TECIDO JEANS NA COR AZUL ESCURO SEM PRE-LAVAGEM, COM ELASTANO, (COMPOSICAO 80% ALGODAO, 17,5% POLIESTER E 2,5% ELASTANO), 02 (DOIS) BOLSOS EMBUTIDO NA FRENTE, COM 05 PASSANTES NO COZ. 02 (DOIS) BOLSOS CHAPADOS ATRAS. FECHAMENTO FRONTAL COM BOTAO E ZIPER FIXO COM TRAVA AUTOMATICA, VISTA EMBUTIDA.	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 72,00	R\$ 144,00
						Total: R\$ 118.140,30	

Fornecedor - 24.687.735/0001-01 - ZENITE COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 29/03/2022 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	255.000	PÇ	BERMUDA EM TECTEL DE BOA QUALIDADE, 100% POLIESTER , NA COR AZUL ROYAL, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOSI BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA, BARRA PRONTA.	MARCA PROPIA	BERM	R\$ 60,16	R\$ 15.340,80
2	66.000	PÇ	BERMUDA EM TERBRIM (67% POLIESTER E 33% ALGODAO) NA COR AZUL ROYAL, CORDAO ELASTICO, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. DOIS BOLSOS LATERAIS MODELO CARGO (COM RESPIROS), COM PREGA FEMEA, ALTURA TOTAL DO BOLSO 16CM MAIS A TAMP A, FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. ABA PRONTA. CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	MARCA PROPIA	BERM	R\$ 73,53	R\$ 4.852,98
3	21.000	PÇ	BLUSA FEMININA COM MANGA EM TECIDO NUDE SPAN NA COR AZUL PETROLEO COM ELASTANO, DUPLA FACE (COMPOSICAO 96% POLIESTER E 4% ELASTANO), COM ZIPER NA LATERAL, COR AZUL PETROLEO, SEM BOLSO COM LOGOTIPO DA SAE NA FRENTE LADO ESQUERDO BORDADO CONFORME MODELO.	MARCA PROPIA	BLUSA	R\$ 163,90	R\$ 3.441,90
4	42.000	PÇ	BLUSA FEMININA SEM MANGA EM TECIDO NUDE SPAN NA COR AZUL PETROLEO COM ELASTANO, DUPLA FACE (COMPOSICAO 96% POLIESTER E 4% ELASTANO), COM ZIPER NA LATERAL, COR AZUL PETROLEO, SEM BOLSO COM LOGOTIPO DA SAE NA FRENTE LADO ESQUERDO BORDADO CONFORME MODELO.	MARCA PROPIA	BLUSA	R\$ 142,35	R\$ 5.978,70
5	86.000	PÇ	BONE TIPO PESCADOR AUSTRALIANO COM FIVELA E COM PROTECAO PARA O PESCOCO (100% ALGODAO, COM FORRO EM 100% POLIESTER) COR AZUL ROYAL COM LOGOTIPO BORDADO NA COR BRANCA DE SAE.	MARCA PROPIA	BONE	R\$ 40,60	R\$ 3.491,60
6	3.000	PÇ	CALCA EM TECTEL DE BOA QUALIDADE, 100% POLIESTER, NA COR AZUL ROYAL, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. DOIS BOLSOS LATERAIS MODELO CARGO (COM RESPIROS), COM PREGA FEMEA, ALTURA TOTAL DO BOLSO 16CM MAIS A TAMP A, FECHADOS ATRAVES DE TAMP A COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. BARRA PRONTA. CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292)	MARCA PROPIA	CALÇA FEM	R\$ 81,20	R\$ 243,60
Total:							R\$ 122.278,72

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	47.000	PÇ	CALÇA MASCULINA, MODELO TRADICIONAL, TECIDO JEANS NA COR AZUL ESCURO SEM SEM PRE-LAVAGEM, COM ELASTANO, (COMPOSICAO 80% ALGODAO, 17,5% POLIESTER E 2,5% ELASTANO), 02 (DOIS) BOLSOS TIPO FACA NA FRENTE, COM 05 PASSANTES NO COZ. 02 (DOIS) BOLSOS CHAPADOS ATRAS. FECHAMENTO FRONTAL COM BOTAO E ZIPER FIXO COM TRAVA AUTOMATICA, VISTA EMBUTIDA. BARRA PRONTA.	MARCA PROPIA	CALÇA MASC	R\$ 79,04	R\$ 3.714,88
8	76.000	PÇ	CALÇA SOCIAL FEMININA, EMTECIDO NUDE SPAN NA COR AZUL PETROLEO COM ELASTANO, DUPLA FACE (COMPOSICAO 96% POLIESTER E 4% ELASTANO), FECHAMENTO FRONTAL EM ZIPER FIXO COM TRAVA AUTOMATICA, VISTA EMBUTIDA, SEM BOLSO, CONFORME MODELO ANEXO.	MARCA PROPIA	CAMISA SOC	R\$ 179,95	R\$ 13.676,20
9	66.000	PÇ	CALÇA TERBRIM (67% POLIESTER E 33% ALGODAO) NA COR AZUL ROYAL, CALÇA CORDAO ELASTICO, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMPAS COM FECHO DE CONTATO (VELCRO) COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. DOIS BOLSOS LATERAIS MODELO CARGO (COM RESPIROS), COM PREGA FEMEA, ALTURA TOTAL DO BOLSO 16 CM MAIS A TAMPAS, FECHADOS ATRAVES DE TAMPAS COM FECHO DE CONTATO (VELCRO), COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. BARRA PRONTA. CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	MARCA PROPIA	CALÇA TERBRIM	R\$ 75,53	R\$ 4.984,98
10	255.000	PÇ	CALÇA TERBRIM (67% POLIESTER E 33% ALGODAO) NA COR AZUL ROYAL, CALÇA CORDAO ELASTICO, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE, DOIS BOLSOS TRASEIROS EXTERNOS FECHADOS ATRAVES DE TAMPAS COM FECHO DE CONTATO (VELCRO) COSTURADO AO LONGO DE TODA SUPERFICIE DA ABA. BARRA PRONTA. CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	MARCA PROPIA	CALÇA TERBRIM	R\$ 71,86	R\$ 18.324,30
11	255.000	PÇ	CAMISA COM MANGA CURTA MALHA PV (POLIESTER 37% E VISCOSE 33%), NA COR AZUL ROYAL COM BOLSO, ACABAMENTO GOLA E PUNHO EM RIBANA COM ELASTANO, COM LOGOTIPO (SILK) INSERIDO NO BOLSO E NA COSTA, NA COR BRANCA DA SAE.	MARCA PROPIA	CAMISA MC	R\$ 31,23	R\$ 7.963,65
12	255.000	PÇ	CAMISA COM MANGA LONGA MALHA PV (POLIESTER 37% E VISCOSE 33%), NA COR AZUL ROYAL COM BOLSO, ACABAMENTO GOLA E PUNHO EM RIBANA COM ELASTANO, COM LOGOTIPO (SILK) INSERIDO NO BOLSO E NA COSTA, NA COR BRANCA DA SAE.	MARCA PROPIA	CAMISA ML	R\$ 36,43	R\$ 9.289,65
						Total: R\$ 122.278,72	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	66.000	PÇ	CAMISA COM MANGA LONGA MALHA PV (POLIESTER 37% E VISCOSE 33%), NA COR AZUL ROYAL E CINZA, COM BOLSO, ACABAMENTO GOLA E PUNHO EM RIBANA COM ELASTANO, COM LOGOTIPO (SILK) INSERIDO NO BOLSO NA COR BRANCA DA SAE. NA COSTA COLOCAR IDENTIFICACAO (SILK) EM AZUL CONFORME MODELO EM ANEXO E TERMO DE REFERENCIA.CONTER FAIXA REFLEXIVA DE NO MINIMO 50MM, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANCA DO TRABALHO (NBR 15292).	MARCA PROPIA	CAMISA ML	R\$ 43,76	R\$ 2.888,16
14	31.000	PÇ	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA EM TECIDO TRICOLINE LISTRADA (LISTRA FINA), (67% ALGODAO, 30% POLIESTER, 3% ELASTANO), NA COR BRANCA COM AZUL BICK, FECHAMENTO COM BOTOES, COM 01 BOLSO LADO ESQUERDO COM LOGOTIPO SAE BORDADO CONFORME MODELO ANEXO.	MARCA PROPIA	CAMISA MASC MC	R\$ 84,26	R\$ 2.612,06
15	24.000	PÇ	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA EM TECIDO TRICOLINE LISTRADA (LISTRA FINA), (67% ALGODAO, 30% POLIESTER, 3% ELASTANO), NA COR BRANCA COM AZUL BICK, FECHAMENTO COM BOTOES, COM 01 BOLSO LADO ESQUERDO COM LOGOTIPO SAE BORDADO CONFORME MODELO ANEXO.	MARCA PROPIA	CAMISA MASC ML	R\$ 105,86	R\$ 2.540,64
16	43.000	PÇ	CAMISETA MASCULINA POLO EM MALHA PIQUE (50% ALGODAO E 50% POLIESTER) MASCULINA, COM LOGOTIPO SAE NO BOLSO, COR AZUL. FEITO SOB MEDIDA.	MARCA PROPIA	CAMISA POLO MASC	R\$ 53,13	R\$ 2.284,59
17	47.000	PÇ	CAMISETE TIPO SLIM FEMININA, GOLA COLARINHO, MANGA CURTA EM TECIDO TRICOLINE LISTRADA (LISTRA FINA), (67% ALGODAO, 30% POLIESTER, 3% ELASTANO) NA COR BRANCA E AZUL BICK, FECHAMENTO COM BOTOES, SEM BOLSO, COM LOGOTIPO DA SAE NA FRENTE DO LADO ESQUERDO BORDADO CONFORME MODELO ANEXO.	MARCA PROPIA	CAMISETA	R\$ 86,53	R\$ 4.066,91
18	350.000	PÇ	CHAPEU (COM CORDAO DE AJUSTE) TIPO PESCADOR AUSTRALIANO COM PROTECAO PARA O PESCOCO (100% ALGODAO, COM FORRO EM 100% POLIESTER) COR AZUL ROYAL COM LOGOTIPO BORDADO NA COR BRANCA DE SAE.	MARCA PROPIA	CHAPEU	R\$ 46,96	R\$ 16.436,00
19	2.000	PÇ	SAIA FEMININA, TIPO SECRETARIA, COMPRIMENTO MIDI, TECIDO JEANS NA COR AZUL ESCURO SEM PRE-LAVAGEM, COM ELASTANO, (COMPOSICAO 80% ALGODAO, 17,5% POLIESTER E 2,5% ELASTANO), 02 (DOIS) BOLSOS EMBUTIDO NA FRENTE, COM 05 PASSANTES NO COZ. 02 (DOIS) BOLSOS CHAPADOS ATRAS. FECHAMENTO FRONTAL COM BOTAO E ZIPER FIXO COM TRAVA AUTOMATICA, VISTA EMBUTIDA.	MARCA PROPIA	SAIA FEM	R\$ 73,56	R\$ 147,12
						Total: R\$ 122.278,72	